
 

                                                         Zarządzenie Nr 0050.36.2021 

                                                              Wójta Gminy Bojadła 

                                                         z dnia 30 czerwca 2021 r. 

 

 

 

       w sprawie  powołania  stałej Komisji Przetargowej do przeprowadzenia postępowań 

o udzielenie zamówień publicznych w Urzędzie Gminy Bojadła 

 

 

 

         Na podstawie art. 53 ust. 3 ustawy z dnia 29 stycznia 2004 r. -  Prawo zamówień 

publicznych (t.j. Dz. U. z 2021 r., poz. 1129)  zarządzam, co następuje: 

 

 

§ 1. Powołuje stałą Komisję Przetargową do przeprowadzenia postępowań o udzielenie 

zamówień publicznych w Urzędzie Gminy Bojadła w składzie: 

 

1) Ryszard Piwowar – przewodniczący komisji, 

2) Magdalena Oczkoś-Wojciechowska – członek, 

3) Jerzy Błachno – członek, 

4) Karol Matysik – członek. 

 

§ 2. Komisja w trakcie prac będzie się kierowała zasadami określonymi w/w ustawie oraz 

Zarządzeniem Nr 50a/06 Wójta Gminy Bojadła z dnia 2 listopada 2006 r. w sprawie 

Regulaminu pracy komisji przetargowej dla przeprowadzanych zamówień publicznych przez 

Urząd Gminy w Bojadłach.  

 

 

§ 3.  Traci moc Zarządzenie Nr 0050.79.2020  Wójta Gminy Bojadła z dnia z dnia 18 

listopada 2020 r.,  w sprawie powołania stałej komisji przetargowej w Urzędzie Gminy 

Bojadła 

                                                                  

§ 4. Zarządzenie wchodzi w życie z dniem podpisania. 

 

 

                       

 

         Wójt 

             Krzysztof Gola 


